СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2015                                                                                                                       №  3/1

Об избрании главы  МО Собинский район

Владимирской области

Заслушав  председателя счетной комиссии Совета народных депутатов  о подведении итогов тайного голосования по избранию главы муниципального образования Собинский район Владимирской области, на основании протокола

№ 2 заседания счетной комиссии Совета народных депутатов «О результатах голосования по избранию главы муниципального образования Собинский район Владимирской области», руководствуясь  статьей  29  Устава МО Собинский район  Владимирской области Совет народных депутатов, р е ш и л:

1.Считать избранным главой муниципального образования  Собинский район Владимирской области

-  Лаврова  Олега  Валерьевича  -   депутата по избирательному округу №  1.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председательствующий                                                               А.В.Борисов